
Norsk quiltetreff 2026 20.–22. mars Thon Hotel Oslo Airport, Gardermoen 
 

Medlemmer i Norsk Quilteforbund kan melde seg på foredrag, kurs og workshoper  
fra og med mandag 29. september 2025 kl. 8.00. Se www.nqf.no  
Andre kan melde seg på fra søndag 19. oktober 2025 kl. 00.00.  

 
 

Turid M. Uren  
Foredrag og workshop 
 
 
 
 
Foredrag 2: Det var en gang en restekurv 
Fredag 20. mars kl. 20.00–21.00 
1 time 
 
Workshop 8: Søm på papirunderlag 
Søndag 22. mars  
kl. 9.30–10.30 / 11.00–12.00 / 13.15–14.15 
Hver workshop er på 1 time 
Passer for alle  

 
 
Turid har sydd siden hun var liten. Allerede fra 5–6-årsalderen hadde hun tilgang til symaskin.  
Som voksen bodde hun en del år i USA. Da oppdaget hun at quilting var hennes fremtid!  
Tilbake i Norge begynte hun å holde kurs og interessen vokste. Hun var med på å bygge opp et 
quiltemiljø i Bergen, åpne butikken Quilte Huset og stifte Bergen Quiltelag, som det første i Norge. 
All kursingen førte til at hun utviklet «Tryll med Trekanter» (TmT) for nøyaktig trekant-søm 
sammen med søsteren sin. Basert på TmT-malene ga de også ut boken Hooked on Triangles på 
forlaget That Patchwork Place i USA.  
Interessen utviklet seg videre til design av lappesøm ved hjelp av dataprogrammet Electric Quilt 
(EQ8). Med det kan hun tegne, sette inn stoffer, forandre farger og uttrykk i det uendelige, og hun 
slipper å sy prøveblokker.  
Gjennom mange år har hun solgt mønstre fra eget firma og bidratt med flotte mønstre i Lappenytt 
(Bergen Quiltelags medlemsblad), Quiltemagasinet og Norsk Quilteblad. Noen mønstre har også 
funnet veien til våre «søsterblader» Kludemagasinet i Danmark og Rikstäcket i Sverige.  
Turid gleder seg til å ha både foredrag, workshop og separatutstilling på Norsk quiltetreff 2026. 
 
 

Norsk Quilteforbund tar forbehold om nok påmeldte til treffet og de enkelte aktivitetene.  
Om en aktivitet du har valgt må avlyses, vil du bli kontaktet medio januar 2026.  
Du får tilbud om en annen aktivitet eller refusjon av innbetalt avgift. 

 

http://www.nqf.no/

